

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 092

Výměna vadných pražců ve výhybce č.19 a oprava 1.SK v žst. Neratovice

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
žst.Kralupy n Vl. V.č. 41								
Výměna dř. pražců v.č.19								
	12	5906020030	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	16,000	1 845,00		29 520,0 Kč
	13	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	16,000	597,58		9 561,3 Kč
	14	5906020040	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	15,000	2 255,00		33 825,0 Kč
	15	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	15,000	771,42		11 571,3 Kč
	16	5906020050	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	6,000	2 665,00		15 990,0 Kč
	17	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	68,000	87,58		5 955,4 Kč
	18	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	6,000	923,53		5 541,2 Kč
	19	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	11,000	597,58		6 573,4 Kč
	20	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	37,000	186,36		6 895,3 Kč
	21	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	5,180	589,38		3 053,0 Kč
	22	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	5,180	795,97		4 123,1 Kč
1.SK v ŽST Neratovice								
	23	5905030010	Ojedinéla výměna KL mimo lavičku lože otevřené	m3	18,000	810,96		14 597,3 Kč
	24	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	32,000	651,90		20 860,8 Kč
	25	5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé nástupiště 300m2*0,05m	m3	15,000	555,20		8 328,0 Kč
	26	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	18,000	488,93		8 800,7 Kč
Celkem								185 195,83

CELKEM

185 196 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: 20.1.-31.1.2022